

## در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید: تشدید درخواستها برای لغو ممنوعیت حجاب دختران دانش آموز در جمهوری آ...

در ترکیه پس از گذشت ۱۴ سال از ممنوعیت حجاب در مراکز آموزشی نهایتا این اشتباه را اصلاح کردند و با درک اشتباه بودن ممنوعیت حجاب ، لغو آن را شروع کرده اند. ما چرا باید این تجربه را تکرار کنیم؟"

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در آستانه شروع سال تحصیلی جدید ، حاج ایلقار ابراهیم اوغلو رهبر "جمعیت دینی جمعه" باکو از الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان خواست با توجه به جمع آوری بیش از ۱۳۲ هزار امضا از شهروندان در طومار مطالبه لغو ممنوعیت حجاب در مدارس این جمهوری ، ممنوعیت اعمال شده علیه حجاب دختران دانش آموز را لغو کند.

به گزارش شبکه جهانی سحر در حالی که دولت جمهوری آذربایجان در ماه های اخیر رهبران برخی گروه های اسلامی از جمله حجت الاسلام حاج آنگل سلیمان اف را که اعلام کرده بودند در صورت لغو نشدن ممنوعیت حجاب دختران دانش آموز تظاهرات مردمی به راه خواهند انداخت ، بازداشت و زندانی کرده است، درخواستها برای برداشتن ممنوعیت حجاب در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید از فراگیری و جدیت بیشتری برخوردار شده است.

گزارش شبکه سحر به نقل از سایت آذربایجانی دیرلر ( ارزشها ) است که بر اساس آن حاج ایلقار ابراهیم اوغلو گفته است: " در ترکیه پس از گذشت ۱۴ سال از ممنوعیت حجاب در مراکز آموزشی نهایتا این اشتباه را اصلاح کردند و با درک اشتباه بودن ممنوعیت حجاب ، لغو آن را شروع کرده اند. ما چرا باید این تجربه را تکرار کنیم؟"

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو افزوده است: " با تقسیم جامعه نمی توان آن را توسعه داد. در شرایط عادی ما در زمینه آموزشی مشکلات زیادی داریم که باید آنها را حل کنیم. امیدواریم دولت به درخواست بیش از ۱۳۲ هزار نفر از شهروندان مان که امضاهایشان جمع آوری و برای رییس جمهوری ارسال شده است پاسخ مثبت بدهد و ممنوعیت حجاب دختران دانش آموز را لغو کند."

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو که رهبری مرکز غیردولتی دفاع از آزادی اعتقادات دینی و وجدان در جمهوری آذربایجان را نیز عهده دار است، همچنین روز سه شنبه با لیوداس کولسینسکاس مشاور سیاسی نمایندگی اتحادیه اروپا درباکو دیدار و درخصوص جریانات مرتبط با آزادی های اعتقادی و دینی در جمهوری آذربایجان از جمله بحران ممنوعیت حجاب در مدارس که با نزدیک شدن سال تحصیلی جدید مجددا تشدید شده است، گفتگو کرد.

از سال گذشته که ممنوعیت حجاب دختران دانش آموز در جمهوری آذربایجان اعمال شد، هزاران دختر محجبه مجبور به ترک تحصیل شده اند.

همچنین دکتر محسن صمداف رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان به همراه حاج واقف عبدالله اف ، روح الله آخوندزاده ، عارف غنی اف و تعداد دیگری از فعالان اسلامی که شمار آنها به بیش از ۴۵ نفر رسیده است، طی یک سال اخیر به علت سخنرانی و اعتراض به ممنوعیت حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان بازداشت و با وارد شدن اتهاماتی نظیر نگهداری مواد مخدر و سلاح تحت محاکمه قرار گرفته اند.

پایان پیام.